Machine  à  coudre  à  motifs
• pénétration  même  sur  les  tissus  difficiles.
• Tension  de  fil  électronique.
• Crochet  rotatif  à  double  capacité.
• Excellente  qualité  de  couture  qui  représente  pleinement  les  ornements  programmés couture.
• Vitesse  de  couture  maximale  2.700  tr/min.
•  Nouveau  panneau  d'écran  tactile  pour  régler  les  fonctions  de  la  machine  et  les  patrons  de
couture directement  sur  la  machine.
• Faible  consommation  d'énergie.
• Compatible  avec  les  programmes  Brother,  Juki  ou  Mitsubishi.
• Fiabilité  accordée  depuis  longtemps.
• Scanner  de  détection  de  cadre  avec  réglage  automatique  du  motif.
•  Utilisant  un  moteur  électrique  d'une  puissance  de  550W,  la  machine  garantit  une  aiguille
400-6040GB-01
400-6030GB-01
NOUVEAU!
Inclus  –  de  série
400-6040GB-01  Max.  600x400mm
22mm
Inclus  –  de  série
0,5  MPa  1,8/L/min
Vitesse  de  couture  maximale  2.700  tr/min
Max.  512  modèles  dans  la  mémoire  interne
Rotatif,  double  capacité
400-6030GB-01  Max.  600x300mm
400Kg
220V  monophasé
Pneumatique,  30mm
20.000  points
Port  USB  ou  carte  SD
Machine  à  point  noué
Servo  AC  550W  Entraînement  direct
Moteurs  et  encodeur
De  0,05mm  à  12,7mm
.
Caractéristiques  techniques  ZaaraEurope  400-6030GB-01  et  6040GB-01
400-  6040GB-01
Pied  sautant
Capteur  de  rupture  de  fil
Panneau  à  écran  tactile
Téléchargement  de  patrons  de  couture
Max  point/motif
Téléchargement  facile  des
patrons  de  couture  à  l'aide  du  port  USB
TYPE  DE  MACHINE  À  COUDRE
Coupe-fil
Moteur
Tête
ou  carte  SD.  La  mémoire  interne
peut  contenir  jusqu'à  512  patrons  de
couture.
Mécanisme  d'alimentation
POUR  LES  MATÉRIAUX  LOURDS
obligatoire.
Ascenseur  de  cadre
Racleur  de  fil
CHAMP  DE  COUTURE
Relevage  du  pied  presseur
Tension
Téléchargement  de  modèles
Grâce  au  capteur  de
rupture  de  fil,  la  machine
s'arrêtera  automatiquement
d'alerter  l'opérateur.
Champ  de  couture
La  quantité  et  la  pression  de
l'effet  de  levier  du  pied  peuvent
être  modifiées  à  l'aide  du
panneau  de  l'écran  tactile,  sans
outils  particuliers
Nombre  de  motifs  mémorisables
Pression  de  l'air
Longueur  de  point
Panneau  à  écran  tactile  de
grande  taille,  adapté  pour
programmer  le  patron  de  couture
et  les  données  directement  sur  la
machine.
Type  de  crochet
Lester
Vitesse  de  couture